UNIci  oit 44  Ai

(r%

MOZARLANDIA
Nasce uma nova maneira de governar

SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAODE

44")  MOZARLÂNDIA - GO 	 e>
/4 muNICIW.

Oficio N° 007/SMS/2022 Mozarlândia, 11 de Janeiro de 2023

Ao

Conselho Municipal de Saúde

Mozarlândia-GO

Assunto: Solicitação de Reunião Extraordinária.

Venho respeitosamente por meio deste solicitar para este Conselho

Municipal de Saúde Reunião Extraordinária para o dia de 12/01/2023 as 16:00

horas. Tendo em pauta analise e aprovação da nova planilha cargos e salários

dos Cooperados, tendo em vista adequação conforme orientação do TCM —

Tribunal de Contas dos Municípios.

Sendo só para o momento reitero votos de estima e apreço a este

Conselho de Saúde de Mozarlândia e esta Secretaria Municipal de Saúde se

coloca ao inteiro dispor.

Atenciosamente,

Ana Cristin 	rs RO(940
Secreuna Man  da  Sauk.,

Genera der R.1114) 7.'enockor4 do Si:a...!
Destfy15 :." 3! 2,7!,71
M1407i•

Ana Cristina Borges Rornão

Secretária Municipal de Saúde de Mozarlândia

Rua  Sao  Paulo, s/n° - Centro, CEP: 76.700-000 - Mozarlfindla - GO
Fone: (62) 3348-6046 / Ramal: 232/238

	Page 1